



# Uttarakhand Electricity Regulatory Commission

'Vidyut Niyamak Bhawan', Near ISBT, PO- Majra, Dehradun-248171 Website www.uerc.gov.in

## NOTICE FOR CANCELLATION OF VACANCY

An advertisement No. 12/2019-20 for recruitment of anticipated vacancy for the post of Assistant Director (Technical) & Assistant Director (Costing/Licensing) were published in Amar Ujala & Hindustan Times on 19.07.2019. It is notified for general information that the recruitment process of only 02 said posts have been cancelled by the Commission.

Advt. No. 16/2019-20

Secretary



## उत्तराखण्ड विद्युत नियामक आयोग

'विद्युत नियामक भवन' निकट आई.एस.बी.टी., पो0ऑ0-माजरा, देहरादून-248171 Website www.uerc.gov.in

### पदों की भर्ती हेतु निरस्त सूचना

आयोग कार्यालय की विज्ञप्ति सं0 12/2019-20 के द्वारा सहायक निदेशक (तकनीकी) एवं सहायक निदेशक (कास्टिंग/लाईसेंसिंग) के पदों हेतु दैनिक समाचार पत्र अमर उजाला एवं हिन्दूस्तान टाइम्स में दिनांक 19.07.2019 को विज्ञप्ति प्रकाशित की गयी थी। इस सम्बन्ध में सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि उपरोक्त विज्ञप्ति के अन्तर्गत केवल उक्त 02 पदों हेतु नियुक्ति प्रक्रिया को आयोग द्वारा निरस्त किया जाता है।

वि0सं0-16/2019-20

सचिव